Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 1 - Nº 168 / 2023 :: SEGUNDA, 14 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

PORTARIA Nº 015/2023 CMCNMA ......................................................................................................................... 1

PORTARIA Nº 015/2023 CMCNMA

Laudirene Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Centro
Novo do Maranhão – MA, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei.

RESOLVE:

                Art. 1º -Nomeio o senhor BERGSON DE PAULA

SANTANA DA SILVA, portador da Cédula de Identidade RG:

0679322965 SSP-MA, CPF: 665.216.373-04 ao cargo Comissionado

de ASSESSOR TÉCNICO EM ENGENHAIRIA CIVIL, nos

termos da Resolução Municipal nº 002/2023, desta CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CENTRO

NOVO DO MARANHÃO – MA, a partir desta data.

  Art. 2º

- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

               Dou ciência, publica-se, registra-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Centro Novo do

Maranhão – MA; 14 de agosto de 2023.

Laudirene Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão – MA

2023/2024

CPF: 014.230.653-36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e05122d1e9e1683283df6dc6f259f1c2c09d8fd2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org